
VOJENSKÁ NEMOCNICE OLOMOUC
Sušilovo nám. 5, 779 00  Olomouc

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

OPR2100152

( +420973407188

liskovecj@vnol.cz

24.03.2021

Železná 5

61900 Brno 19

UPS Technology s.r.o.

Lískovec Jan

Objednáváme u Vás:

Dodavatel:

Kontaktní osoba pro fakturaci: Miloslava Spáčilová

Výměnu záložního zdroje + baterie. Na základě provedené servisní prohlídky UPS MDM 10kVA, 

v.č.00624T632820001, umístěné na středisku NS: 3900  i.č.: 00502039  NIP-B-DNIP. Byla zjištěna závada na

řídící elektronice UPS a nutná výměna vadných akumulátrů. S ohledem na stav, stáří UPS a rozsah poškození,

je oprava UPS cenově nerentabilní vzhledem k ceně nového zařízení. UPS je na konci reálné životnosti a

výměnou vadných dílů není možné zajistit do budoucna bezproblémový chod zařízení. Na základě průzkumu

trhu výměnu provede oslovená firma v objednávce.

Středisko: NIP- B- DNIP NS: 3900

Na základě této objednávky (nabídky smlouvy) požaduje Vojenská nemocnice Olomouc, se sídlem Sušilovo nám. 5, 779 00, Olomouc, IČ: 

60800691 opravu/dodávky/služby výše uvedeného předmětu objednávky za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, 

v platném znění.

Předmět plnění: viz. výše, uveden popis předmětu - název, inventární číslo, výrobní číslo, množství, nákladové středisko, požadavek

Termín plnění: bez zbytečného odkladu, nejpozději do termínu stanoveného v cenové nabídce nebo dle uzavřené servisní smlouvy s 

dodavatelem

Místo plnění: sídlo zadavatele nebo nejbližší servisní místo v České Republice 

Cena: Na základě uvedeného požadavku, prohlídky předmětu předložte cenovou nabídku (formát doc, docx, PDF strojově čitelné), která je 

nedílnou součástí této objednávky k opravě. Cenová nabídka podléhá schválení objednatelem. Bez schválení cenové nabídky příkazcem 

operace je objednávka neplatná! Cenová nabídka není požadována pouze v případě plnění na základě platné servisní smlouvy.

Reklamace: kvantitativní - do 30 dnů od převzetí dodávky, kvalitativní - po dobu záruční doby (stanovena v cenové nabídce) 

Platební podmínky: Po splnění uzavřené smlouvy (bez vad a nedodělků). Doba splatnosti faktur - 30 dnů ode dne vystavení faktury objednateli. 

V případě, že zhotovitelem vystavená faktura obsahuje nesprávné či neúplné údaje dle dohody anebo právních předpisů je právem objednatele 

takovou fakturu vrátit. U opravené nebo nové faktury běží nová doba splatnosti. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na vystavitele objednávky 

na adresu: Vojenská nemocnice Olomouc, Miloslava Spáčillvá Sušilovo nám. 5, 779 00 Olomouc. 

Daňové údaje: jsme plátci DPH.

Veškeré doklady k převzetí zboží/předmětu a cenové nabídky označte číslem této objednávky. 

Veškeré zde neuvedené skutečnosti se řídí zejména zákonem č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Příkazce operace/objednatel nebo jeho zastupující vyjádří svůj souhlas s realizací objednávky vložením elektronického podpisu do cenové 

nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Zároveň tímto krokem potvrzuje, že tento doklad prošel předběžnou kontrolou při správě 

veřejných výdajů před vznikem závazku dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole, a že prověřil připravovanou operaci ve smyslu §13 Vyhlášky 

Ministerstva financí 416/2004 Sb.

Bez uvedeného potvrzení cenové nabídky el. podpisem příkazce operace je tato objednávka neplatná!  Podrobněji viz oddíl cena.

Vystavení faktury dodavatelem je bráno za potvrzení, že Vaše společnost souhlasila s plněním této objednávky vystavené Vojenskou 

nemocnicí Olomouc. Obě smluvní strany jsou si vědomy, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH se na objednávku a akceptaci vztahuje 

zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv. U těchto objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH bude požadována samostatná akceptace emailem, vzor 

zašle objednatel. Děkujeme.

Schválení objednávky,

příkazce operace: MUDr. Dušan Javořík, vedoucí OFZT,

zástup: Mgr. Jitka Krebsová, náměstek pro farmacii a ZT

Strana 1 / 1

Č.j.: 5/17-45/94-OVZ ze dne 1.7.1994 Běžný účet: 159837881/0710 DIČ: CZ60800691

Zřizovatel: Ministerstvo obrany ČR Bankovní spojení: ČNB IČ: 60800691



NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

Výměna UPS 10 kVA, 3f:1f, výměna baterií

ČÍSLO: OBV10068
DATUM:

VYŘIZUJE:

TEL.:

Vojenská nemocnice Olomouc
Bc. Jan Lískovec
Sušilovo nám. 1/5
779 00  Olomouc - Klášterní Hradisko
tel.: 608 719 779, fax: 973 407 133

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

FAX.:

E-MAIL:

PRO:

MOBILNÍ TEL.: 

Dobrý den,

na základě provedené servisní prohlídky UPS MDM 10kVA, v.č.00624T632820001, umístěné na středisku NS: 3900  i.č.: 00502039 
NIP-B-DNIP, zasílám cenovou nabídku na výměnu záložního zdroje za novou UPS ekvivalentních parametrů. Součástí nabídky je 
cenová kalkulace doporučených výměn baterií: :

Výměna UPS001

UPS 9100, 3F:1F, 10kVA/9kW002

VFI, 10kVA/9kW, PF0.9, 3F:1F, řízení 
mikroprocesorem, RS 232 port, USB, slot pro 
komunikaci, software pro Windows, automatický by-
pass, auto power OFF, battery test, autorestart, včetně 
bateriového modulu pro prodloužení doby zálohování

Sleva na UPS pro VNOL003

Deinstalace, instalace, zprovoznění004

Dopravné Brno - Olomouc a zpět005

Výměna UPS celkem

Výměna baterií007

UPS Battery 12V/80Ah 008

UPS Battery 12V/9Ah 009

UPS Battery 12V/12Ah 010

Dopravné techniků a baterií Olomouc011

Výměna baterií celkem

CELKEM BEZ DPH: 199 926,00 Kč

CELKEM DPH 21% 41 984,46 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 241 910,46 Kč

PŘI VYSTAVENÍ VAŠÍ OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY.

14 dnů od obdržení závazné objednávky, EXW Brno dle INCOTERMS 2010. Závazný 
termín dodání bude sdělen na základě potvrzení výrobce. V případě, že nebude  stavební 
připravenost, bude nový termín stanoven dohodou.

Dodací podmínky

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBV10068 Strana 1 z 3



POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

Obsah nabídky je obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 OZ č. 89/2012 Sb.Obchodní tajemství

Platební podmínky

Platnost nabídky

Všeobecné dodací podmínky

Přechod vlastnictví

Záruka

Zajištěná platba. 100% ceny bude uhrazeno po předání díla, bez pozastávek či 
zádržného. Splatnost faktur je 14 dnů po vystavení.

14 dnů

Ostatní ujednání se řídí všeobecnými dodacími podmínkami UPS Technology, spol. s r.o.

Vlastnictví zboží nabývá objednatel okamžikem úplného zaplacení celkové ceny uvedené 
v této nabídce.

24 měsíců od předání. Záruka se nevztahuje na náplně a spotřební materiál. 

Tato položka zahrnuje stěhování po bezbariérové trase (bez schodků, sjezdů...),  pevné 
připojení UPS na objednatelem předem připravené odjištěné flexibilní kabely (volný konec 
kabelů cca 3m, včetně propojení UPS-rozvaděč UPS), elektro-montážní práce, uvedení do 
provozu, zkoušky v zátěži a zaškolení obsluhy, vše v den instalace. Hranice dodávky je 
svorkovnice UPS. Cena instalace je kalkulována na práci v pracovní dny a hodiny.

Instalace UPS

Byla zjištěna závada na řídící elektronice UPS a nutná výměna vadných akumulátroů. S ohledem na stav, stáří UPS a rozsah 
poškození, je oprava UPS cenově nerentabilní vzhledem k ceně nového zařízení. UPS je na konci reálné životnosti a 
výměnou vadných dílů není možné zajistit do budoucna bezproblémový chod zařízení.

Cenová nabídka obsahuje montáž nové UPS včetně kompletního otestování. Součástí je instalace nové a ekologická 
likvidace stávající UPS.

Při výměně baterií je v kalkulaci ceny baterií montáž nových a demontáž původních akumulátorů včetně ekologické likvidace 
použitých akumulátorů. Součástí výměny je nastavení UPS, kalibrace akumulátorů a kompletní otestování záložního zdroje. 

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBV10068 Strana 2 z 3



NABÍDKA

Doručovací adresa:, Železná 663/5, 619 00  Brno

CZECH REPUBLIC

TELEFON: +420 543 420 299-8
FAX: +420 543 420 297
e-mail: ups@ups.cz

© Soft-4-Sale

Společnost je certifikována ve shodě s normou ČSN EN ISO 9001:2001 a  je zapsaná 
do OR 1.10.1991 KOS v Brně pod sp zn. oddíl C, vložka 2634

OBV10068 Strana 3 z 3


